

COMUNE DI CAPACCIO

Provincia di Salerno

COMUNICATO STAMPA n. 69 del 30.05.2016

Agli organi di informazione – Loro sedi

Mercoledì 1 giugno alle ore 12.00 conferenza di presentazione dell'evento Calcio Balilla: 3–4–5 giugno Trofeo delle Regioni a Capaccio

Mercoledì 1 giugno alle ore 12.00, presso la Sala di Rappresentanza del Comune di Capaccio sita in Piazzetta della Basilica a Paestum, si terrà la conferenza stampa di presentazione del Trofeo delle Regioni di Calcio Balilla (3-4-5 Giugno 2016 - Capaccio Paestum, Palazzetto dello Sport, viale della Repubblica) organizzato dalla Federazione Italiana Calcio Balilla (FICB) con il patrocinio del Comune di Capaccio e dell'ASI (Ente di Promozione Sportiva). Interverranno nell'occasione, l'Assessore comunale allo Sport Franco Sica, il Presidente nazionale della FICB Massimo Ragona, il Presidente della Salerno Calcio Balilla Francesco Sirica e Giancarlo Carosella, responsabile nazionale ASI Calcio Balilla. Tutti gli atleti (circa 300 per 38 società partecipanti provenienti da tutte le regioni) avranno convenzioni presso gli hotel Village Marina, Delfa, Paistos e Clorinda. "Ringraziamo – dichiara l'Assessore allo Sport Franco Sica – la Federazione Italiana Calcio Balilla per aver scelto Capaccio Paestum come sede per questo importante avvenimento che porterà nel nostro territorio ben 300 atleti più le persone al seguito che alloggeranno tutti in strutture alberghiere della zona. La nostra politica di turismo sportivo continua incessante e sta dando ottimi risultati in termini di presenze soprattutto in periodi non di alta stagione".

Capaccio, 30 maggio 2016

Il Portavoce
Ufficio Comunicazione Istituzionale
Dott. Carmine Caramante
3248222371
ccaramante@libero.it
ufficiostampa@comune.capaccio.sa.it